
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 339-та редовна седница одржана на 11.01.2024 година:
· [bookmark: _Hlk151127545][bookmark: _Hlk150936598]Разгледа Информација за Предлог Закон за заштитено пријавување и заштита на укажувачи
· Разгледа и усвои Информациja за постапување по две претставки против инспектор и тоа:  од Област 6  - Управа 
· [bookmark: _GoBack]Разгледа и прифати Информацијa за две унапредување на административни службенци вработени во Државниот санитарен и здравствен инспекторат
· Го разгледа и прифати предлогот за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против инспектор 
· Разгледа и усвои Информација за  утврден термин за општ дел на испит за лиценца за инспектор за кандидатот кој не го положи испитот
· Разгледа информацијата за постапување по налог од Област 3 - градежништво, урбанизам, комунални работи и транспорт

